PAGE

[image: image1.png]

 АДМИНИСТРАЦИЯ

ДЕРГАЧЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
 САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

 от 28 октября 2025 года № 440
р.п. Дергачи

Об отмене действия

постановления администрации

Дергачевского муниципального района

от 04 июля 2025 года № 290

Руководствуясь Уставом Дергачевского муниципального района Саратовской области, администрация   Дергачевского муниципального района Саратовской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Действие постановления администрации Дергачевского муниципального района от 04 июля 2025 года  № 290 «О единовременной денежной выплате гражданам Российской Федерации, оказавшим содействие в привлечении граждан, зарегистрированных и проживающих на территории Саратовской области к заключению контракта о прохождении военной службы в Вооруженных Силах Российской Федерации» отменить с 28 октября 2025 года.

2.Обнародовать настоящее постановление на официальном сайте администрации Дергачевского муниципального района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на заместителя главы администрации Дергачевского муниципального района по социальной сфере.
Глава Дергачевского

муниципального района                                                                С.Н. Мурзаков